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  In case of any request, please collect the serial number that you will find labelled on the product or printed 
  on the box.

  En cas de réclamation, nous vous prions de vous munir du n° de série présent sur la boite ou le produit.
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Wardrobe by Form

 

Before you startYou will need Vous aurez besoin de B  potrzebowa
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Assembly
Assemblage

Kurulum

Hinged door

Porte battante

Drzwi

DARWIN
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IMPORTANT - RETAIN THIS 
INFORMATION FOR FUTURE 
REFERENCE: READ CAREFULLY

IMPORTANT - A CONSERVER 
POUR CONSULTATION 
ULTERIEURE : A LIRE 
SOIGNEUSEMENT
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Sécurité

Entretien et maintenance

Ne laissez pas les enfants manipuler les produits.

Vérifiez régulièrement ce produit. En cas de doute, ne
l'utilisez pas.

d'acides, de détergents puissants, de produits nettoyants chimiques 
agressifs ou de solutions de nettoyage à base de solvants sur 
le produit.

A usage domestique uniquement.

Le mobilier peut être dangereux s'il n'est pas installé 
correctement. Le montage doit être effectué par une 
personne compétente,

Nettoyer avec un chiffon doux et humide. 
Essuyer avec un chiffon propre.

Vérifiez que vous avez intégré toutes les consignes ci-dessous
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Cбopкa
Assemblage 

Kurulum
Montaż
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B&Q Castorama Castorama Koçta  

GB-IE FR PL TRRUS

Product 
Produit

Ürün 

590179
623910
623907

650228
590183
650226
649847

590180
623911
623908

650277
590184
649848
650229

29107131
29104505
29108138
29108152
29107087
29106318



KOÇTAS YAPI MARKETLERI TIC A.S.
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34788 Tasdelen
ANBUL

www

 
Warszawa.

www.castorama.pl 

Castorama France 
C.S. Templemars

www.castorama.fr 

 
Chandlers Ford, Hants, 

www.diy.com
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Дербеневская наб, дом 7, стр 8.
Россия, Москва, 115114
www.castorama.ru
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